<sup>56</sup> Z. Pietrzyk, *Poczet rektorów Uniwersytetu Jagiellońskiego 1400–2000*, Kraków 2000, s. 113.

<sup>57</sup> P. Dembiński, *Poznańska kapituła katedralna*, s. 478–479.

<sup>58</sup> Na temat Jana Turzona jako biskupa wrocławskiego istnieje spora literatura naukowa. Z nowszej warto przywołać: *Die Bischöfe des Heiligen Römischen Reiches 1448 bis 1648. Ein biographisches Lexikon*, hrsg. von E. Gatz, unter Mitwirkung von C. Brodtkorb, Berlin 1996, s. 713–714; K. Lambrecht, *Breslau als Zentrum der gelehrten Kommunikation unter Bischof Johann V. Thurzó (1466–1520)*, „Archiv für schlesische Kirchengeschichte”, 58, 2000, s. 117–141; A. Szewczyk, *Mecenat artystyczny biskupa wrocławskiego Jana V Thurzona (1506–1520)*, Wrocław 2009.

<sup>59</sup> Nie wymienia go K. Štulrajterová, *Študenti zo Slovenska na univerzite v Padova*, s. 20.

<sup>60</sup> *Metryka Uniwersytetu Krakowskiego z lat 1400–1508*, t. 1, s. 445 [85e/023]; *Najstarsza księga promocji Wydziału Sztuk Uniwersytetu Krakowskiego z lat 1402–1541*, s. 250 [88/58].

<sup>61</sup> Jako kanonika uniejowskiego nie zna go A. Jabłońska, *Kapituła uniejowska do początku XVI wieku*, Kielce 2005.

<sup>62</sup> P. Dembiński, *Poznańska kapituła katedralna*, s. 666.

<sup>63</sup> ASP, Archivio notarile, 2781, f. 498. Zob. też *Acta graduum academicorum Gymnasii Patavini ab anno 1471 ad annum 1500*, s. 115.

<sup>64</sup> ASP, Archivio notarile, 1600, fol. 352–352v.: „In nomine Domini amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat evidenter et sit notum, quod anno a Nativitate eiusdem Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo quinto, indictione tercia decima, die vero Lune III<sup>o</sup> mensis May, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Alexandri Divina providencia pape sexti anno tercio in mei notarii publici testiumque infrascriptorum ad hec specialiter vocatorum et rogatorum presentia personaliter constitutus venerabilis et egregius vir, dominus Stanislaus Turszo decretorum doctor, clericus Cracouiensis (skr. diocesis) principalis principaliter pro se ipso citra tamen quorumcumque procuratorum suorum per eum hactenus quomodolibet constituorum revocationem omnibus melioribus modo ..., ita tamen, quod specialitas generalitati non deroget nec econtra, videlicet providos viros magistros Nicolaum Foquet, Antonium de Poldo et Nicolaum de Parma ac Thomam Regis et Sigismundum Sossinger, <[...]slaum Copel> absentes tamquam presentes et quemlibet eorum insolidum, ita tamen quod non sit melior condicio primitius occupantis nec detenor subsequentis, sed quod unus eorum incepterit, alter ipsorum id prosequi, mediare, terminare valeat et finire ac ad effectum perducere, specialiter et expresse ad ipsius domini constituentis nomen et pro eo omnes et singulas causas suas, lites et controversias tam beneficales quam prophanas, tam pro parte ipsius domini constituentis quam contra eum